
15.09.2023, 09:44 Dostawy - 555152-2023 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:555152-2023:TEXT:PL:HTML 1/5

 

Solidarność UE z Ukrainą

Prozorro+: ukraińska platforma zamówień publicznych

Dostawy - 555152-2023

15/09/2023    S178
I. II. III. IV. VI.

Polska-Warszawa: Elementy składowe sieci

2023/S 178-555152

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Urząd Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Krajowy numer identyfikacyjny: 5262883664
Adres pocztowy: ul. Hoża 76/78
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-682
Państwo: Polska
E-mail: kancelaria@prokuratoria.gov.pl
Tel.: +48 223923101
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.gov.pl/web/prokuratoria

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można
uzyskać bezpłatnie pod adresem: https://zamowienia-prokuratoria.ezamawiajacy.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą
elektroniczną za pośrednictwem: https://zamowienia-prokuratoria.ezamawiajacy.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i
lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: reprezentacja interesów Skarbu Państwa

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa urządzeń sieciowych - przełączników sieciowych z akcesoriami na potrzeby
Urzędu Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej oraz zapewnienie serwisu
gwarancyjnego w okresie gwarancji
Numer referencyjny: KR-260- 5/23/ZBA

II.1.2) Główny kod CPV

https://ec.europa.eu/info/strategy/priorities-2019-2024/stronger-europe-world/eu-solidarity-ukraine_pl
https://prozorro.gov.ua/page/plus#register
mailto:kancelaria@prokuratoria.gov.pl?subject=TED
https://www.gov.pl/web/prokuratoria
https://zamowienia-prokuratoria.ezamawiajacy.pl/
https://zamowienia-prokuratoria.ezamawiajacy.pl/


15.09.2023, 09:44 Dostawy - 555152-2023 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:555152-2023:TEXT:PL:HTML 2/5

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

32422000 Elementy składowe sieci

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Dostawa przełączników sieciowych / core sieci LAN - zarządzalny (4 szt.) i
przełączników dostępowych sieci LAN (19 szt.) z akcesoriami oraz zapewnienie
serwisu gwarancyjnego w okresie gwarancji.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis
II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Dostawa do siedziby Zamawiającego i wydanie ich Zamawiającemu tj. ul. Hoża 76/78,
00-682 Warszawa.

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa przełączników sieciowych / core sieci LAN - zarządzalny (4 szt.) i
przełączników dostępowych sieci LAN (19 szt.) z akcesoriami oraz zapewnienie
serwisu gwarancyjnego w okresie gwarancji. Szczegółowy opis przedmiotu Umowy
wraz z wyspecyfikowaniem liczby i rodzaju urządzeń sieciowych - przełączników
sieciowych z akcesoriami zwanymi dalej określa Załącznik nr 1 do Specyfikacji
Warunków Zamówienia - Opis przedmiotu zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: okres gwarancji jakości / Waga: 40%
Cena - Waga: 60%

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu
zakupów
Okres w dniach: 28
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem
do rejestru zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki
dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Określenie warunków: Zamawiający nie określił wymagań w zakresie powyższego
warunku;



15.09.2023, 09:44 Dostawy - 555152-2023 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:555152-2023:TEXT:PL:HTML 3/5

Sekcja IV: Procedura

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o
ile wynika to z odrębnych przepisów:
Określenie warunków: Zamawiający nie określił wymagań w zakresie powyższego
warunku;
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Określenie warunków: Zamawiający nie określił wymagań w zakresie powyższego
warunku;
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
Określenie warunków: Zamawiający nie określił wymagań w zakresie powyższego
warunku.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia
III.2.2) Warunki realizacji umowy:

Warunki realizacji zamówienia zostały określone w Specyfikacji Warunków
Zamówienia (SWZ), w szczególności zał. nr 1 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia
oraz zał. nr 6 do SWZ - Projektowane postanowienia Umowy.

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne
IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału

Data: 11/10/2023
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym
kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 08/01/2024

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 11/10/2023
Czas lokalny: 12:00

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676



15.09.2023, 09:44 Dostawy - 555152-2023 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:555152-2023:TEXT:PL:HTML 4/5

Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli
ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w
wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy z dnia 11 września 2019
r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej także
„Ustawą PZP”.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o
udzielenie zamówienia oraz dokumentów zamówienia przysługują również
organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 Ustawy PZP oraz
Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. Odwołanie przysługuje na: niezgodną z przepisami ustawy czynność
zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na
projektowane postanowienie umowy lub zaniechanie czynności w postępowaniu o
udzielenie zamówienia do której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy.
4. Odwołanie wnosi się w terminie:1) 10 dni od dnia przekazania informacji o
czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej;2) 15 dni od dnia
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt
4.1.
5. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 4 wnosi się w terminie 10
dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można
było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.
6. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści Specyfikacji Warunków Zamówienia
wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie
internetowej.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje kopię odwołania
zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby
mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Szczegółowe
regulacje dot. środków ochrony prawnej zostały określone w Dziale IX Środki ochrony
prawnej Ustawy PZP.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
https://www.uzp.gov.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED


15.09.2023, 09:44 Dostawy - 555152-2023 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:555152-2023:TEXT:PL:HTML 5/5

Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
11/09/2023

http://www.uzp.gov.pl/

